
Rollei Fotoliner Ocean MINI/ batoh na
zrcadlovku/ Černý

cena vč DPH: 1183 Kč
cena bez DPH: 977 Kč

Kód zboží (ID): 5311074

PN: FOTR9204-7

Záruka: 24 měsíců

Rollei Fotoliner Ocean Mini 

Kompaktní fotobatoh nabízí ideální ochranu pro vaše zařízení. Díky vnitřnímu
objemu 9 l a přihrádce pro tablet s úhlopříčkou až 7,9" můžete mít veškeré
vybavení vždy u sebe. Odolný materiál zajistí dlouhou životnost a vnitřní polstrování
zase dostatečnou ochranu před poškozením obsahu. K maximálnímu pohodlí
přispěje prodyšná zadní část a nastavitelné popruhy. V případě nepříznivého počasí
zajisté potěší pláštěnka umístěná ve spodní části, která celý batoh i jeho obsah
ochrání před namočením. Batoh je vyrobený z recyklovaných plastových lahví a je
tak šetrnější vůči životnímu prostředí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vnitřní objem: 9 l

Rozměry (vnější): 415 x 255 x 175 mm

Rozměry (vnitřní): 330 x 235 x 120 mm

Hmotnost: 1100 g

Materiál: RPET

Barva: černá



<b>Rollei Fotoliner Ocean Mini</b>
<p>Kompaktní fotobatoh nabízí ideální ochranu pro vaše zařízení. Díky vnitřnímu
objemu <b>9 l</b> a <b>přihrádce pro tablet</b> s úhlopříčkou až 7,9" můžete
mít veškeré vybavení vždy u sebe. <b>Odolný materiál</b> zajistí dlouhou
životnost a <b>vnitřní polstrování</b> zase dostatečnou ochranu před
poškozením obsahu. K maximálnímu pohodlí přispěje <b>prodyšná</b> zadní část
a <b>nastavitelné popruhy</b>. V případě nepříznivého počasí zajisté potěší
<b>pláštěnka</b> umístěná ve spodní části, která celý batoh i jeho obsah ochrání
před namočením. Batoh je vyrobený z <b>recyklovaných plastových lahví</b> a
je tak šetrnější vůči životnímu prostředí.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Vnitřní objem:</b> 9 l</p>
<p><b>Rozměry (vnější):</b> 415 x 255 x 175 mm</p>
<p><b>Rozměry (vnitřní):</b> 330 x 235 x 120 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 1100 g</p>
<p><b>Materiál:</b> RPET</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

